[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 №114
р.п.Кулотино

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кулотинского городского поселения
         На  основании   протеста  Прокуратуры    Окуловского района  от 16.05.2022 № 7-02-2022\Прдп310-22-20490013  на  постановление   Администрации   Кулотинского городского   поселения от 12.11.2021  № 226        « Об утверждении  административного  регламента   исполнения   муниципальной  функции  по  осуществлению   муниципального  контроля в области  использования  и  охраны особо  охраняемых  природных  территорий  местного  значения    Кулотинского городского  поселения »  Администрации   Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать    утратившим    силу     постановление        Администрации
Кулотинского   городского поселения от
 12.11.2021  № 226 « Об утверждении  административного  регламента   исполнения   муниципальной  функции  по  осуществлению   муниципального  контроля в области  использования  и  охраны особо  охраняемых  природных  территорий  местного  значения    Кулотинского городского  поселения »

2. Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Официальный   вестник
Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель  главы
Администрации
городского поселения                        Е.А.Битепаж